MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade

Capacidade

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

03/11/2025
www.mirandaeserra.pt

LIQUIDIFICADOR 3 L
LS 3.0

Ref: 0425.460.005
Magnus

* Utilizar aproximadamente 2/3 da capacidade total do copo para
evitar que o produto verta

2 Velocidades (baixa/alta).

Lamina e copo em acgo inoxidavel.

Sistema de seguranga ativo, que faz com que a unidade de corte,
gire/rode apenas quando a tampa estiver fechada.

230x230x520 mm
1 kW
230V/1/50-60 Hz
12000 /22000 rpm
31

5.5 kg
300x300x580 mm

6,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

