



LIQUIDIFICADOR 3 L LS 3.0

Ref: 0425.460.005 Magnus

* Utilizar aproximadamente 2/3 da capacidade total do copo para evitar que o produto verta

2 Velocidades (baixa/alta).Lâmina e copo em aço inoxidável.

Sistema de segurança ativo, que faz com que a unidade de corte, gire/rode apenas quando a tampa estiver fechada.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	230x230x520 mm
Potência	1 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Velocidade	12000 / 22000 rpm
Capacidade	31
Peso	5.5 kg
Dimensões de embalagem	300x300x580 mm
Peso bruto	6,5 kg